1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 日

2 月

3 火 ⑤プール掃除

4 水 ららら学習室ホップ２　仲よし（昼休み）

5 木 第４回児童委員会（代）

6 金
検尿（追加）③1年たんぽぽ班（連れ去り
防止教室）　　3年生リコーダー講習会

7 土

8 日

9 月 プール開き

10 火

11 水 各務原市教育研究会（4時間授業）

12 木
いずみ活動３（活動開始）
歯科検診(3.4年）

13 金
①1年:歩行教室
③3年:自転車教室

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 ららら学習室ホップ３

19 木 第5回児童委員会　歯科検診（5.6年）

20 金 ４年生社会見学(北清掃センター、河川環境楽園）

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 仲よし(昼休み)

26 木 6年生修学旅行①5時間授業　給食試食会

27 金 6年生修学旅行②5時間授業　幼保小連絡会 5:40
28 土

29 日

30 月

令和7年5月14日

見まもり隊の皆様

各務原市立蘇原第二小学校

校　長　 太田　桂巳

令和７年度　６月の下校予定について

　平素は、蘇原第二小学校の教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。来月も、どうぞ
よろしくお願いいたします。見出しの件につきまして、下記のようにお知らせします。

日 曜 おもな行事
およその下校時刻

2:40 3:30

2:40
1:40 2:40

2:40 3:30

2:40 3:30

2:40 3:30
2:40 3:30

1:05

2:40 3:30

2:40 3:30

2:40 3:30
2:40 3:30

2:40

1:40 2:40
2:40 3:30

2:40 3:30

2:40
2:40

2:40 3:30

2:40 3:30
2:40 3:30
1:40